
1° tappa circuito USSA - Bressanone, 13.12.2015 - risultati

USSA Wettkampf - Brixen, 13,12,2015 - Ergebnisliste

Pos. Cognome Nome Società Anno F/M

1 Pezzei Fabian Schwimmclub Brixen 2005 M 18,6

2 Pierotti Nyon Che A.S: Merano Nuoto 2005 20,8

3 Calvia Filippo A.S: Merano Nuoto 2005 M 21

4 Bassani Tomi Schwimmclub Brixen 2005 M 24,2

1 Cavetti Martina Schwimmclub Brixen 2006 F 17,8

2 Callegari Marika A.S: Merano Nuoto 2006 F 18,4

3 Mair Hannah Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2006 F 20,9

4 Dorfmann Valentina Schwimmclub Brixen 2006 F 24,9

5 Oberhofer Marion Schwimmclub Brixen 2006 F 24,9

6 Pirotta Montserrat Luna A.S: Merano Nuoto 2006 F 28,3

Pos. Cognome Nome Società Anno F/M

1 MANCA Elisabetta Bolzano Nuoto 2010 F 39,8

1 RIGHETTI Matteo Bolzano nuoto 2009 M 27,7

2 Eller Maxi Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2009 M 41

1 BARACCA Alicia Bolzano nuoto 2009 F 27,7

2 PASTORE Chiara Bolzano nuoto 2009 F 31,1

3 Barbolini Matilde Schwimmclub Brixen 2009 F 31,6

4 Pergher Laura Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2009 F 33,2

5 Da Renzo Asia Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2009 F 40,1

1 PITONE Jacopo Bolzano nuoto 2008 M 26,2

2 LOMONTE Simone Bolzano nuoto 2008 M 29,3

3 Saxl Leo Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2008 M 30,7

4 Mahutova Alex Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2008 M 42

5 Mair Juri Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2008 M 56,7

Maltauro Nicola laives nuoto 2008 m Fehlstart

1 BJELIC Ana Bolzano Nuoto 2008 F 24,4

2 Dorfmann Bettina Schwimmclub Brixen 2008 F 25,6

3 FRANCHINI Martina Bolzano nuoto 2008 F 25,9

4 Vorhauser Madita Schwimmclub Brixen 2008 F 26,3

5 FANTINI Stella Bolzano Nuoto 2008 F 26,6

5 FABI Alessia Bolzano Nuoto 2008 F 26,6

7 Runggaldier Origo Maja Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2008 F 28,4

8 Amort Julia Schwimmclub Brixen 2008 F 31,8

9 SEPPI Giada Bolzano Nuoto 2008 F 32,7

10 Tirotta Sofia laives nuoto 2008 f 36

11 Hofer Leonie Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2008 F 42

25 m delfino - 25 m Delfin

25 m dorso - 25 m Rücken
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1° tappa circuito USSA - Bressanone, 13.12.2015 - risultati

USSA Wettkampf - Brixen, 13,12,2015 - Ergebnisliste

Pos. Cognome Nome Società Anno F/M dorso-Rücken

1 Ferri Tobias Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2007 M 21,5

2 SCAMPICCHIO Luca Bolzano nuoto 2007 M 23,6

3 Guagni Emil A.S: Merano Nuoto 2007 M 24,3

3 Giovanelli Loris Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2007 M 24,3

5 PERLI Noah Bolzano nuoto 2007 M 24,4

6 Mitev Martin A.S: Merano Nuoto 2007 M 24,9

7 Buttaro Samuel A.S: Merano Nuoto 2007 M 25,6

8 Bizzotto Simone A.S: Merano Nuoto 2007 M 25,7

9 Spinelli mattia laives nuoto 2007 m 25,9

10 HYSA Kleidi Bolzano Nuoto 2007 M 26,5

11 Azzaro Niccolò A.S: Merano Nuoto 2007 M 27,8

12 Boccolari Leo Schwimmclub Brixen 2007 M 28

13 GUERRIERO Gabriel Bolzano Nuoto 2007 M 28,3

14 Santoro Alessandro A.S: Merano Nuoto 2007 M 29,1

15 MORABITO Davide Bolzano Nuoto 2007 M 29,7

16 Sulejmani Francesco A.S: Merano Nuoto 2007 M 34

1 Bacher Dena Schwimmclub Brixen 2007 F 21

2 PAROLARI Elena Bolzano Nuoto 2007 F 25,1

3 Niederkofler Miriam Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2007 F 25,9

4 DE CASTRO Alice Bolzano nuoto 2007 F 26,2

5 Marcasoli Palermo Tess  Polisporitva A.V.I. Vipiteno 2007 F 26,7

6 Pardeller Katherina Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2007 F 27,8

7 Novelli Chiara Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2007 F 28

8 Lorenzon Emma Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2007 F 28,4

9 Delpero Amanda A.S: Merano Nuoto 2007 F 28,5

10 Dall'osto Melissa A.S: Merano Nuoto 2007 F 29,4

10 MANIERO Alice Bolzano Nuoto 2007 F 29,4

12 Steinmann Anna Schwimmclub Brixen 2007 f 29,8

13 Maestri Veronica A.S: Merano Nuoto 2007 F 29,9

14 Bartoccini Julia Mariella SSV Brixen 2007 F 30,5

15 Wells Annika Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2007 F 30,6

16 De Marco Noemi Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2007 F 31,2

17 Rizzo Serena A.S: Merano Nuoto 2007 F 32,1

18 Giongo Agata A.S: Merano Nuoto 2007 F 34,2

19 Prader Mia Schwimmclub Brixen 2007 F 34,7

1 Masoner Emil Schwimmclub Brixen 2006 M 21,4

2 Frick Damian Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2006 M 21,9

3 Herms Henning SSV-Brixen 2006 M 23,2

4 Zingerle David Schwimmclub Brixen 2006 M 24,1

5 Oberhollenzer Daniel Schwimmclub Brixen 2006 M 24,5

6 FRANZOI Luca Bolzano Nuoto 2006 M 24,9

7 Greco Gabriele A.S: Merano Nuoto 2006 M 26,3
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1° tappa circuito USSA - Bressanone, 13.12.2015 - risultati

USSA Wettkampf - Brixen, 13,12,2015 - Ergebnisliste

Pos. Cognome Nome Società Anno F/M dorso-Rücken

1 Fischer Pia Schwimmclub Brixen 2006 F 20,4

2 Pherger Giulia Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2006 F 22,7

3 Rainer Rebecca Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2006 F 23,7

4 Dorfmann Teissl Johanna Schwimmclub Brixen 2006 F 23,8

5 Winkler Stefanie Schwimmclub Brixen 2006 F 24,9

6 Amort Sophia Schwimmclub Brixen 2006 F 25,1

7 Ricci Nicole A.S: Merano Nuoto 2006 F 27,1

8 Buonuomo Valeria Schwimmclub Brixen 2006 F 27,8

9 Del Negro Emma Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2006 F 31,3

10 SEELAUS Lisa Ines Bolzano Nuoto 2006 F 32,4

11 Labonia Chiara Schwimmclub Brixen 2006 F 32,5

12 Obexer Claudia Schwimmclub Brixen 2006 F 34,6

1 Pezzei Fabian Schwimmclub Brixen 2005 M 21

2 Vandini Elia A.S: Merano Nuoto 2005 M 21,9

3 Unterweger Gabriel Schwimmclub Brixen 2005 M 22,6

4 Niederkofler Matthias Schwimmclub Brixen 2005 M 22,8

5 Strobl Noah Schwimmclub Brixen 2005 M 23,2

Pos.

1 WEISS Sveva Benedetta Bolzano nuoto 2009 F 30,6

1 Pioner Alessandro laives nuoto 2008 m 26,9

2 PALLAORO Giacomo Bolzano Nuoto 2008 M 30,7

1 De Angelis Anna Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2008 F 29,7

2 BJELIC Ana Bolzano Nuoto 2008 F 30,2

3 FABI Martina Bolzano Nuoto 2008 F 32,4

4 FABI Alessia Bolzano Nuoto 2008 F 33,1

5 Flaim Neela A.S: Merano Nuoto 2008 F 39

6 Mantovan Eleonora A.S: Merano Nuoto 2008 F 39,5

1 BEVILACQUA Patrick Bolzano Nuoto 2007 M 22,9

2 SCAMPICCHIO Luca Bolzano nuoto 2007 M 24,5

3 PEDROTTA Alex Bolzano nuoto 2007 M 26,9

4 Boccolari Leo Schwimmclub Brixen 2007 M 27,8

5 Barbolini Lorenzo Schwimmclub Brixen 2007 M 27,9

6 GUERRIERO Gabriel Bolzano Nuoto 2007 M 30,6

7 TROLESE Dilan Bolzano Nuoto 2007 M 32,9

8 IORIO Rithy Bolzano Nuoto 2007 M 33,1

8 Giovanelli Loris Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2007 M 33,1

25 m rana - 25 m Brust
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1° tappa circuito USSA - Bressanone, 13.12.2015 - risultati

USSA Wettkampf - Brixen, 13,12,2015 - Ergebnisliste

Pos. Cognome Nome Società Anno F/M rana-Brust

1 Gasparini Pia Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2007 F 25,5

2 Inderst Valentina Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2007 F 27,7

3 Marcasoli Palermo Tess  Polisporitva A.V.I. Vipiteno 2007 F 29

4 PAROLARI Elena Bolzano Nuoto 2007 F 29,5

5 Stani Sara A.S: Merano Nuoto 2007 F 29,6

6 Maestri Veronica A.S: Merano Nuoto 2007 F 30

7 Tripodoro Giada A.S: Merano Nuoto 2007 F 32

8 Van Iersel Sara Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2007 F 32,2

9 GIANGIACOMO Giulia Bolzano nuoto 2007 F 32,3

10 Stani Chiara A.S: Merano Nuoto 2007 F 33,8

11 MANIERO Alice Bolzano Nuoto 2007 F 37

1 Prader Daniel SSV-Brixen 2006 M 22,3

2 Costadedoi Moritz Schwimmclub Brixen 2006 M 25,6

3 Ceschini Christian A.S: Merano Nuoto 2006 M 28,5

4 FRANZOI Luca Bolzano Nuoto 2006 M 29,7

1 Fischer Pia Schwimmclub Brixen 2006 F 23

2 Mahutova Timea Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2006 F 23,6

3 Dorfmann Valentina Schwimmclub Brixen 2006 F 25,9

4 Ricci Nicole A.S: Merano Nuoto 2006 F 26,8

5 Oberhofer Marion Schwimmclub Brixen 2006 F 27,4

6 Ballada Emma Schwimmclub Brixen 2006 F 27,7

7 Pirotta Montserrat Luna A.S: Merano Nuoto 2006 F 31,6

1 Bortoli Tommaso Schwimmclub Brixen 2005 M 21,4

2 Calvia Filippo A.S: Merano Nuoto 2005 M 23,1

3 Bassani Tomi Schwimmclub Brixen 2005 M 25

4 Valenti Leonardo A.S: Merano Nuoto 2005 M 25,3

5 Niederkofler Matthias Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2005 M 33,8

Pos. Cognome Nome Società Anno F/M s.l. - Kraul

1 RIGHETTI Matteo Bolzano nuoto 2009 M 27,7

2 Eller Maxi Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2009 M 33,8

1 WEISS Sveva Benedetta Bolzano nuoto 2009 F 27,9

2 Pergher Laura Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2009 F 31,9

3 Baracca Alicia Bolzano nuoto 2009 F 32,8

4 Barbolini Matilde Schwimmclub Brixen 2009 F 36,8

5 Da Renzo Asia Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2009 F 39,5

25 m stile libero - 25 m Kraul
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1° tappa circuito USSA - Bressanone, 13.12.2015 - risultati

USSA Wettkampf - Brixen, 13,12,2015 - Ergebnisliste

Pos. Cognome Nome Società Anno F/M s.l. - Kraul

1 PALLAORO Giacomo Bolzano nuoto 2008 M 23,5

2 LOMONTE Simone Bolzano nuoto 2008 M 24

3 Pioner Plessandro laives nuoto 2008 m 25,5

4 PITONE Jacopo Bolzano nuoto 2008 M 25,7

5 maltauro nicola laives nuoto 2008 m 34,2

6 Mahutova Alex Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2008 M 37,7

7 Mair Juri Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2008 M 47,3

8 Saxl Leo Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2008 M 49,5

1 Dorfmann Bettina Schwimmclub Brixen 2008 F 21,9

2 De Angelis Anna Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2008 F 23,3

3 FRANCHINI Martina Bolzano Nuoto 2008 F 23,4

4 Runggaldier Origo Maja Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2008 F 24,3

5 FANTINI Stella Bolzano Nuoto 2008 F 25

6 Vorhauser Madita Schwimmclub Brixen 2008 F 25,3

7 Amort Julia Schwimmclub Brixen 2008 F 25,5

8 FABI Martina Bolzano Nuoto 2008 F 25,9

9 Flaim Neela A.S: Merano Nuoto 2008 F 29,8

10 Mantovan Eleonora A.S: Merano Nuoto 2008 F 32,9

11 tirotta sofia laives nuoto 2008 f 34,7

12 SEPPI Giada Bolzano Nuoto 2008 F 36,4

13 Hofer Leonie Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2008 F 45,8

Pos. Cognome Nome Società Anno F/M s.l. - Kraul

1 BEVILACQUA Patrick Bolzano Nuoto 2007 M 18

2 Ferri Tobias Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2007 M 19,9

3 PERLI Noah Bolzano nuoto 2007 M 20,6

4 PEDROTTA Alex Bolzano nuoto 2007 M 21,1

5 Barbolini Lorenzo Schwimmclub Brixen 2007 M 21,5

6 spinelli mattia laives nuoto 2007 m 22,5

7 Guagni Emil A.S: Merano Nuoto 2007 M 23

8 Mitev Martin A.S: Merano Nuoto 2007 M 23,1

9 IORIO Rithy Bolzano nuoto 2007 M 23,7

10 Buttaro Samuel A.S: Merano Nuoto 2007 M 23,8

10 HYSA Kleidi Bolzano Nuoto 2007 M 23,8

12 Santoro Alessandro A.S: Merano Nuoto 2007 M 24,8

13 TROLESE Dilan Bolzano Nuoto 2007 M 25,2

14 Bizzotto Simone A.S: Merano Nuoto 2007 M 25,9

15 Azzaro Niccolò A.S: Merano Nuoto 2007 M 27,7

16 MORABITO Davide Bolzano Nuoto 2007 M 29,5

17 Sulejmani Francesco A.S: Merano Nuoto 2007 M 34,6
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1° tappa circuito USSA - Bressanone, 13.12.2015 - risultati

USSA Wettkampf - Brixen, 13,12,2015 - Ergebnisliste

Pos. Cognome Nome Società Anno F/M s.l. - Kraul

1 Bacher Dena Schwimmclub Brixen 2007 F 18,6

2 DE CASTRO Alice Bolzano Nuoto 2007 F 20,9

3 Novelli Chiara Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2007 F 23,4

4 Van Iersel Sara Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2007 F 23,5

5 Gasparini Pia Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2007 F 23,8

6 De Marco Noemi Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2007 F 24

7 Inderst Valentina Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2007 F 24,9

8 Wells Annika Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2007 F 25,9

8 Dall'osto Melissa A.S: Merano Nuoto 2007 F 25,9

10 GIANGIACOMO Giulia Bolzano Nuoto 2007 F 26,2

11 Lorenzon Emma Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2007 F 26,7

12 Stani Sara A.S: Merano Nuoto 2007 F 26,9

13 Giongo Agata A.S: Merano Nuoto 2007 F 27,2

14 Stani Chiara A.S: Merano Nuoto 2007 F 27,3

15 Rizzo Serena A.S: Merano Nuoto 2007 F 28,5

16 Steinmann Anna Schwimmclub Brixen 2007 F 29

17 Delpero Amanda A.S: Merano Nuoto 2007 F 29,3

18 Niederkofler Miriam Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2007 F 30,5

19 Tripodoro Giada A.S: Merano Nuoto 2007 F 30,6

20 Pardeller Katherina Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2007 F 31,8

21 Prader Mia Schwimmclub Brixen 2007 F 36,7

1 Frick Damian Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2006 M 17,7

2 Masoner Emil Schwimmclub Brixen 2006 M 17,9

3 Prader Daniel SSV-Brixen 2006 M 18,3

4 Herms Henning SSV-Brixen 2006 M 19,6

5 Oberhollenzer Daniel Schwimmclub Brixen 2006 M 20,7

6 Zingerle David Schwimmclub Brixen 2006 M 21,3

7 Greco Gabriele A.S: Merano Nuoto 2006 M 22,9

8 Costadedoi Moritz Schwimmclub Brixen 2006 M 24,2

9 Ceschini Christian A.S: Merano Nuoto 2006 M 26,7

1 Callegari Marika A.S: Merano Nuoto 2006 F 16,4

2 Cavetti Martina Schwimmclub Brixen 2006 F 16,6

3 Mair Hannah Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2006 F 18,6

4 Dorfmann Teissl Johanna Schwimmclub Brixen 2006 F 20

5 Mahutova Timea Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2006 F 20,9

6 Rainer Rebecca Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2006 F 21

7 Winkler Stefanie Schwimmclub Brixen 2006 F 21,5

8 Pherger Giulia Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2006 F 21,8

9 Amort Sophia Schwimmclub Brixen 2006 F 25,7

10 Ballada Emma Schwimmclub Brixen 2006 F 26,7

11 Labonia Chiara Schwimmclub Brixen 2006 F 27,8

12 SEELAUS Lisa Ines Bolzano Nuoto 2006 F 28,6

13 Obexer Claudia Schwimmclub Brixen 2006 F 29,7

14 Buonuomo Valeria Schwimmclub Brixen 2006 F 31

15 Del Negro Emma Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2006 F 34,6
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1° tappa circuito USSA - Bressanone, 13.12.2015 - risultati

USSA Wettkampf - Brixen, 13,12,2015 - Ergebnisliste

Pos. Cognome Nome Società Anno F/M s.l. - Kraul

1 Bortoli Tommaso Schwimmclub Brixen 2005 M 15,9

2 Pierotti Nyon Che A.S: Merano Nuoto 2005 M 17,3

3 Strobl Noah Schwimmclub Brixen 2005 M 18,4

3 Unterweger Gabriel Schwimmclub Brixen 2005 M 18,4

5 Valenti Leonardo A.S: Merano Nuoto 2005 M 19,4

6 Vandini Elia A.S: Merano Nuoto 2005 M 21,1

7 Niederkofler Matthias Polisportiva A.V.I. Vipiteno 2005 M 22,7

Pos.

1 Bolzano nuoto A 2.30,6

2 Bolzano nuoto B 2.55,7

3 Bolzano nuoto C 2.57,3

4 Schwimmclub Brixen 3.02,8

5 AS Merano 3.17,7

6 Polisportiva Vipiteno 3.26,0

Pos

1 Schwimmclub Brixen A 2.16,1

2 Polisportiva Vipiteno 2.35,5

3 AS Merano 2.45,0

4 Schwimmclub Brixen B 2.45,1

Società

6 x 25 m mixed  Esordienti B - 6 x 25 m mixed  Anwärter B

6 x 25 m mixed Propaganda -  6 x 25 m mixed Propaganda

Società
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